
Zarządzenie nr 6/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz w związku z § 6 ust. 2 

Uchwały nr IX/74/2015 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Krzywiń zarządzam, co następuje: 
 

   § 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

   § 2. Celem konsultacji jest zebranie od rodziców dzieci przedszkolnych i szkolnych opinii 

dotyczących zagadnień, o których mowa w ust. 1. 

 

   § 3. Ustalam następujący termin prowadzenia konsultacji: 

1) Termin rozpoczęcia konsultacji: 17 stycznia 2017 roku. 

2) Termin zakończenia konsultacji: 24 stycznia 2017 roku.  

 

   § 4. Obszar konsultacji obejmuje obszar Gminy Krzywiń. 

 

   § 5. Sposób przeprowadzenia: spotkania konsultacyjne w następujących obiektach: 

1) w dniu 17 stycznia 2017 r. w godz. 1700 – 1900 Zespół Szkół w Jerce ul. Szkolna 5,  
2) w dniu 18 stycznia 2017 r. w godz. 1700 – 1900 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 

w Bieżyniu - sala wiejska w Bieżyniu, 
3) w dniu 19 stycznia 2017 r. w godz. 1700 – 1900 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 

im. Adama Mickiewicza w Lubiniu ul. Powstańców 23,  
4)  w dniu 24 stycznia 2017 r. w godz. 1700 – 1900 Zespół Szkół w Krzywiniu  

- Dom Strażaka w Krzywiniu ul. Kasztelańska 1. 

 

   § 6. Adresaci zostaną poinformowani o odbywających się konsultacjach społecznych 

poprzez zawiadomienie umieszczone na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Krzywiniu, stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronach 

internetowych szkół oraz przekazane za pomocą narzędzia internetowego „iDziennik” 

i w wersji papierowej. 
 

   § 7. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w postaci komunikatu na tablicy ogłoszeń  

i stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu oraz stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej w ciągu 7 dni od zakończenia konsultacji społecznych.  

 

   § 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświatowo-

Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu. 

 

   § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


